ç

Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N°. 100412012 - CEPEIUEMA

Aprova o Projeto Pedagógico do Curso de

Enfermagem Bacharelado, do Centro de Estudos

Superiores de Itapecuru-Mirim, da Universidade

Estadual do Maranhão.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO - UEMA, na

qualidade de Vice-Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo

em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 46 inciso II, e

considerando o que consta do Processo n°. 31 84/2012;

considerando ainda, o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar o Projeto Pedagógico do Curso de Enfermagem Bacharelado, do

Centro de Estudos Superiores de Itapecuru-Mirim, da Universidade Estadual do Maranhão.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Universidade Estadual do Maranhão, São Luís (MA), 11 de julho de 2012.

Ií; ItrjV:IjjE ;tIti VI - fd,i 1 IririI - C.R [)9 CEF. ‘31H - LifliMA - n.: () :ii1 1 x: (tT) =2
( N 1 (11 i ‘ A,1l1IÉJu1 tiiL nu 1 jjii; it [ A Afl(1 1111)11’ 1

Secretar; de Órgãos C
tiMA

H;:
E.

Em /

Vice-Reitor

da Costa